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GBI: STYRELSE, LEDAMÖTER, VALBEREDNING OCH REVISORER 
TELEFON OCH MAILLISTA 
 

Namn  Telefonnummer  Mail adress 

Styrelse   
   
Ordförande: Leif Andersson 070-689 91 66 leif.biffen.andersson@swipnet.se 
   
Kassör: Sven-Åke Johansson 073-728 02 66 saj4410@gmail.com 
   
Sekreterare: Lisa Fröbel 070-336 02 22 lisa@4eu.se 
   
Ledamöter   
   
Bengt Andersson 070-6091076 bengt.andersson@ludvika.se  
   
Lars Strömsund 070-347 65 74 lars.stromsund@logmax.com 
   

Barbro Blomqvist 070-206 86 97 barbro.blomqvist@hotmail.com 
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Mauritz Bropetters 070-5737944 mauritz.bropetters@telia.com  
   
Pablo Ravanal 070-782 90 15 ravanal.pablo@gmail.com 
   
Eva-Marie Tomtlund 070-221 67 01 valbotomten@yahoo.se  
   
Tommy Persson 070-188 82 90 tommy.persson@spendrups.se 
   
Marita Adriansson 076-619 01 21 maritha.adrian@telia.com 
   
Per Skoog 070-252 55 64 pskoog@telia.com 
   
Valberedning   
   
Egon Jonsson 070-215 17 35 egon.jonsson@bredberget.se 
   
Revisorer   
   
Hugo Nykvist 0240-64 00 69  
   
Eva-Karin Brogren Mohlin 070-607 92 75 fammohlin@live.se 


